
ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО ЦФО НА ПРИЗЫ МОСКОВСКОЙ КОФЕЙНИ НА ПАЯХЪ
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

ЛЮБЕРЦЫ 27.06-03.07.16 ДО 17 ЛЕТ ДЕВУШКИ I А

№ строк Фамилия И.О. игрока 1/8 1/4 1/2
Финал

финала финала финала

1 1 ОВЧАРЕНКО Е.А. Москва
ОВЧАРЕНКО

ПОЭ1 2 МАЛАШИНА С.А. Химки 76(2) 60
ОВЧАРЕНКО

СК 3 АФОНИНА В.А. Москва
КУДРЯВЦЕВА

61 61

ДИ 4 КУДРЯВЦЕВА К.П. Королев 64 76(7)
ПАРИЙСКАЯ

5 БОЧКОВА К.О. Москва
БОЧКОВА

76(5) 61

ДИ 6 РЕЙНЕКЕ Я.Ю. Москва 67(4) 64 62
ПАРИЙСКАЯ

7 МОЗГАЛЕВА А.И. Воскресенск

ПАРИЙСКАЯ
62 63

8 8 ПАРИЙСКАЯ В.С. Москва 64 75
МУХИНА

4 9 СИНЮТИНА А.Ю. Москва
СИНЮТИНА

75 46 76(4)

СК 10 ИГНАТОВА С.А. Москва 60 60
МУХИНА

11 ЛЕБЕДЕВА А.В. Железнодорожный

МУХИНА
76(0) 26 63

ПОЭ2 12 МУХИНА Д.С. Москва 61 76(3)
МУХИНА

СК 13 ДРОЖЖИНА М.П. Москва
СОКОЛОВА

64 64

14 СОКОЛОВА С.П. Тюмень 62 64
МАМАЙ

15 МАМАЙ Н.А. Курск
МАМАЙ

64 60

6 16 ВАВИЛОВА А.В. Москва 63 62

5 17 ПОЛИЩУК М.А. Москва МУХИНА
ПОЛИЩУК

18 ЦЕЛЫКОВСКАЯ А.А. Москва
26 64 64

60 60
КОЗЛОВА

ПОЭ3 19 КОЗЛОВА Е.В. Дзержинский
КОЗЛОВА

отк п.б.

20 БОРИСОВА Ю.Е. Балашиха 63 46 63
СОЛДАТОВА

СК 21 СЛЮСАРЕНКО Т.М. Москва
СЛЮСАРЕНКО

63 60

22 ЧУЛКОВА Е.А. Москва 62 61
СОЛДАТОВА

23 БЕЛОНОГ В.Д. Москва
СОЛДАТОВА

76(3) 75

3 24 СОЛДАТОВА Д.И. Москва 61 36 76(3)
СОЛДАТОВА

7 25 ХЛЫНОВА К.А. Москва
ХЛЫНОВА

60 16 63

ДИ 26 ЯНОТОВСКАЯ Д.В. Химки 61 60
ПЕРОВА

27 СТРОКОВА Е.А. Москва
ПЕРОВА

62 16 63

ПОЭ4 28 ПЕРОВА М.Р. Москва 62 26 63
АЛЕКСЕЕВА

29 ГНЕЗДИЛОВА А.А. Курск
ГАВРИЛОВА

61 62

СК 30 ГАВРИЛОВА А.С. Москва 76(2) 62
АЛЕКСЕЕВА

31 ФЕДОРОВА А.И. Жуковский ПАРИЙСКАЯ
3 место

АЛЕКСЕЕВА
16 60 62

ПАРИЙСКАЯ
2 32 АЛЕКСЕЕВА Н.А. Москва АЛЕКСЕЕВА61 62 63 64

№ Сеяные игроки Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок Присутствовали на жеребьевке

1 ОВЧАРЕНКО 1900 Гнездилова А.А.

2 АЛЕКСЕЕВА 1658 Мехтиева З.А.

3 СОЛДАТОВА 1391 Дата жеребьевки Время жеребьевки

4 СИНЮТИНА 1227

5 ПОЛИЩУК 1205 Главный судья

6 ВАВИЛОВА 1122

ЗВАСКОВ Д.А.7 ХЛЫНОВА 1122

8 ПАРИЙСКАЯ 1115 Подпись Фамилия И.О.

Статус 
игрока

Город 
(страна)



ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО ЦФО НА ПРИЗЫ МОСКОВСКОЙ КОФЕЙНИ НА ПАЯХЪ
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

ЛЮБЕРЦЫ 25-26.06.16 ДО 17 ЛЕТ ДЕВУШКИ I А

Фамилия И.О. игрока

1 1 КУДРЯВЦЕВА К.П. Королев
КУДРЯВЦЕВА

2 Х 1

КУДРЯВЦЕВА
3 Х

Х
1

4 Х х

МАЛАШИНА
5 ЗУБРЕВА Ю.И. Москва

ПОЭ 1

ЗУБРЕВА
64 46 61

6 Х 1

МАЛАШИНА
5 7 МАЛАШИНА С.А. Химки

МАЛАШИНА
64 60

8 Х 1

2 9 РЕЙНЕКЕ Я.Ю. Москва
РЕЙНЕКЕ

10 Х 1

РЕЙНЕКЕ
11 Х

Х
1

12 Х х

МУХИНА
13 Х

ПОЭ 2

СОБЧЕНКО
62 64

14 СОБЧЕНКО А.Л. Москва 2

МУХИНА
6 15 МУХИНА Д.С. Москва

МУХИНА
64 60

16 Х 1

3 17 ЯНОТОВСКАЯ Д.В. Химки
ЯНОТОВСКАЯ

18 Х 1

ЯНОТОВСКАЯ
19 Х

Х
1

20 Х х

КОЗЛОВА
21 БОНДАРЕНКО Д.А. Москва

ПОЭ 3

БОНДАРЕНКО
62 75

22 Х 1

КОЗЛОВА
7 23 КОЗЛОВА Е.В. Дзержинский

КОЗЛОВА
75 64

24 Х 1

4 25 ПЕРОВА М.П. Москва
ПЕРОВА

26 Х 1

ПЕРОВА
27 Х

Х
1

28 Х х

ПЕРОВА
29 Х

ПОЭ 4

Х
63 62

30 Х х

МАШТАЛЯР
8 31 МАШТАЛЯР В.М. Малаховка

МАШТАЛЯР
2

32 Х 1

№ Сеяные игроки Очки № Ожидающий игроЗамененный игрок Присутствовали на жеребьевке

1 КУДРЯВЦЕВА 603

2 РЕЙНЕКЕ 563

3 ЯНОТОВСКАЯ 514 Дата жеребьевки Время жеребьевки

4 ПЕРОВА 512

5 МАЛАШИНА 504 Главный судья

6 МУХИНА 501

ЗВАСКОВ Д.А.7 КОЗЛОВА 498

8 МАШТАЛЯР 489 Подпись Фамилия И.О.

Статус 
игрока

№ 
стро

к
Город 

(страна)

1
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я



АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ        ОЭ + ОТ
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО ЦФО НА ПРИЗЫ МОСКОВСКОЙ КОФЕЙНИ НА ПАЯХЪ
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

ЛЮБЕРЦЫ
ОТ: 27.06-03.07.16

ДО 17 ЛЕТ ДЕВУШКИ I АОЭ: 25.06-26.06.16

Фамилия, имя, отчество игрока РНИ

###

1 Алексеева Николь Андреевна 20462 07.07.2000 Москва 1658 ОТ
2 Афонина Виктория Алексеевна 20235 28.06.2000 Москва 502 ОТ
3 Белоног Василиса Дмитриевна 20030 20.01.2000 Москва 971 ОТ
4 Бондаренко Дарья Андреевна 22504 14.10.2001 Москва 476 ОЭ 
5 Борисова Юлия Евгеньевна 22729 08.05.2001 Балашиха 729 ОТ
6 Бочкова Ксения Олеговна 22431 09.01.2001 Москва 626 ОТ
7 Вавилова Алена Валерьевна 22837 20.01.2000 Москва 1122 ОТ
8 Гаврилова Алина Сергеевна 26040 18.10.2001 Москва 357 ОТ
9 Гнездилова Ангелина Андреевна 29075 16.02.2002 Курск 749 ОТ

10 Дрожжина Мария Павловна 20281 26.08.2000 Москва 669 ОТ
11 Зубрева Юлия Ивановна 26975 22.06.2001 Москва 433 ОЭ 
12 Игнатова Станислава Александровна 29991 19.09.2004 Москва 120 ОТ
13 Козлова Елизавета Викторовна 24309 21.11.2001 Дзержинский 498 ОТ+ОЭ

14 Кудрявцева Кристина Павловна 28684 01.06.2003 Королев 603 ОТ+ОЭ

15 Лебедева Анна Васильевна 22540 09.01.2001 Железнодорожный 699 ОТ
16 Малашина Станислава Алексеевна 25020 18.07.2002 Химки 504 ОТ+ОЭ

17 Мамай Наталия Андреевна 27592 09.09.2002 Курск 746 ОТ
18 Машталяр Валерия Михайловна 24277 30.03.2000 Малаховка 489 ОЭ 
19 Мозгалева Анастасия Игоревна 23214 23.10.2001 Воскресенск 744 ОТ
20 Мухина Дарья Сергеевна 20044 11.02.2000 Москва 501 ОТ+ОЭ

21 Овчаренко Екатерина Александровна 20094 31.12.2000 Москва 1900 ОТ
22 Парийская Варвара Сергеевна 22805 13.08.2000 Москва 1115 ОТ
23 Перова Майя Петровна 22599 24.01.2001 Москва 512 ОТ+ОЭ

24 Полищук Мария Андреевна 24897 25.11.2002 Москва 1205 ОТ
25 Рейнеке Яна Юрьевна 22736 23.03.2001 Москва 563 ОТ+ОЭ

26 Синютина Александра Юрьевна 24818 24.01.2002 Москва 1227 ОТ
27 Слюсаренко Таисия Максимовна 24820 26.03.2002 Москва 721 ОТ
28 Собченко Анна Леонидовна 23190 06.02.2001 Москва 313 ОЭ 
29 Соколова София Павловна 22188 10.09.2000 Тюмень 1030 ОТ
30 Солдатова Дарья Игоревна 24957 13.06.2002 Москва 1391 ОТ
31 Строкова Елизавета Александровна 26310 22.05.2002 Москва 642 ОТ
32 Федорова Ангелина Игоревна 29972 05.07.2000 Жуковский 674 ОТ
33 Хлынова Ксения Алексеевна 25218 23.04.2002 Москва 1122 ОТ
34 Целыковская Анна Андреевна 20477 10.12.2000 Москва 1005 ОТ
35 Чулкова Екатерина Алексеевна 24625 28.07.2000 Москва 795 ОТ
36 Янотовская Диана Васильевна 27654 19.04.2003 Химки 514 ОТ+ОЭ

Главный судья

ЗВАСКОВ Д.А.
Подпись Фамилия И.О.

№
п/п    
        
    

Дата рождения
(день, месяц, год)

Город, страна
постоянного места

жительства

Классиф
и-

кационн
ые

очки РТТ 
на

Участие в 
ОТ

или ОЭ



ОСНОВНОЙ ТУРНИР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО ЦФО НА ПРИЗЫ МОСКОВСКОЙ КОФЕЙНИ НА ПАЯХЪ 

Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс
ЛЮБЕРЦЫ 27.06-03.07.2016 ДО 17 ЛЕТ ЮНОШИ I А

Фамилия И.О. игрока 1/8 1/4 1/2
Финал

финала финала финала

1 1 БОГДАНОВ МАРК М.А. Москва
БОГДАНОВ МАРК

2 ПАНИЧЕВ В.С. Балашиха 75 61
БОГДАНОВ МАРК

3 РОДИОНОВ А.А. Москва
РОДИОНОВ

57 64 76(3)

СК 4 ПЕРЕПЕЛИЦА М.А. Москва 06 62 61
ИЛЮХИН

5 НИКОЛАЕВ Я.А. Дзержинский
СТАРИКОВ

16 60 64

ПОЭ3 6 СТАРИКОВ А.Б. Красногорск 64 57 76(3)
ИЛЮХИН

ПОЭ4 7 СУДАРИКОВ И.А. Москва
ИЛЮХИН

61 61

5 СК 8 ИЛЮХИН Д.Ю. Протвино 63 61
НОВИКОВ

4 9 СОКОЛОВ ДАНИИЛ Д.А. Нижний Новгород

СИДОРОВ
62 61

10 СИДОРОВ Н.Ю. Москва 62 57 63
НОВИКОВ

11 НОВИКОВ Е.Р. Трехгорный
НОВИКОВ

64 63

ПОЭ2 12 БОГДАНОВ МАТВЕЙ М.А. Москва 64 64
НОВИКОВ

13 ПРЕГЕР К.В. Санкт-Петербург

САДИЛИН
75 36 63

14 САДИЛИН Н.Е. Москва 61 61
САДИЛИН

15 БЫЛИНКИН И.Е. Москва
БЫЛИНКИН

61 62

7 16 КОЦЕЛЮК Е.С. Москва 64 75

6 17 ЕВЛОЕВ Т.Я. Москва УВАРОВ
ЕВЛОЕВ

СК 18 ЖИГАЛИН Д.А. Малаховка
67(3) 64 61

63 63
ЕВЛОЕВ

19 ДЕРУНОВ Б.И. Москва
КУРМАЕВ

64 46 64

20 КУРМАЕВ М.В. Москва 64 26 61
ФИЛИЧЕВ

21 ГОЛУБЕВ Г.А. Москва
ГОЛУБЕВ

76(5) 75

ПОЭ1 22 ДАВЫДОВ Д.Д. Москва 75 64
ФИЛИЧЕВ

23 АБРААМЯН Э.Э. Москва
ФИЛИЧЕВ

60 60

3 24 ФИЛИЧЕВ И.В. Москва 62 26 76(2)
УВАРОВ

8 25 ЧУБКО И.С. Таганрог
ЧУБКО

61 63

26 СЕРЖАНТОВ С.С. Хабаровск 64 63
ЧУБКО

ДИ 27 НАУМЕНКО И.В. Москва
НАУМЕНКО

61 62

СК 28 СОКОЛОВ АНДРЕЙ А.Н. Люберцы 36 76(6) 62
УВАРОВ

29 РУБАНЕНКО Е.В. Москва
РУБАНЕНКО

60 41 отк п.б.

СК 30 МИШКИН К.С. Москва 63 63
УВАРОВ

31 ГУСЕВ Д.В. Воскресенск ИЛЮХИН
3 место

УВАРОВ
60 62

ФИЛИЧЕВ
2 32 УВАРОВ А.П. Одинцово ФИЛИЧЕВ64 62 64 62

№ Сеяные игроки Очки № Ожидающий игрок Замененный игрок Присутствовали на жеребьевке

1 БОГДАНОВ МАРК 1962 Соколов Д.А.

2 УВАРОВ 1953 Абраамян Э.Э

3 ФИЛИЧЕВ 1695 Дата жеребьевки Время жеребьевки

4 СОКОЛОВ ДАНИИЛ 1665

5 ИЛЮХИН 1473 Главный судья

6 ЕВЛОЕВ 1367

ЗВАСКОВ Д.А.7 КОЦЕЛЮК 1362

8 ЧУБКО 1229 Подпись Фамилия И.О.

Статус 
игрока

№ 
строк

Город 
(страна)



ОТБОРОЧНЫЙ ЭТАП ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО ЦФО НА ПРИЗЫ МОСКОВСКОЙ КОФЕЙНИ НА ПАЯХЪ 

Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс
ЛЮБЕРЦЫ 25-26.06.16 ДО 17 ЛЕТ ЮНОШИ I А

Фамилия И.О. игрока

1 1 ДАВЫДОВ Д.Д. Москва
ДАВЫДОВ

2 Х 1

ДАВЫДОВ
3 РЫЖИКОВ А.А. Москва

РЫЖИКОВ
60 62

4 Х 1

ДАВЫДОВ
5 КАРПОВ И.П. Москва

ПОЭ 1

КАРПОВ
63 64

6 Х 1

КАРПОВ
СК 7 ВАГАНОВ Р.Ю. Москва

ВАГАНОВ
61 76

8 Х 1

2 9 БОГДАНОВ М.А. Москва
БОГДАНОВ

10 Х 1

БОГДАНОВ
11 Х

ЛЕВЧЕНКО
61 61

12 ЛЕВЧЕНКО А.С. Москва 2

БОГДАНОВ
13 Х

ПОЭ 2

ХУРТОВ
64 61

14 ХУРТОВ Д.И. Железнодорожный 2

БОРИСОВ
15 БОРИСОВ Г.В. Москва

БОРИСОВ
46 76(4) 63

16 Х 1

3 17 ПРОХОРОВ И.П. Москва
ПРОХОРОВ

18 Х 1

СТАРИКОВ
19 Х

СТАРИКОВ
64 62

20 СТАРИКОВ А.Б. Красногорск 2

СТАРИКОВ
СК 21 РОГОВ Д.М. Москва

ПОЭ 3

РОГОВ
63 67(5) 61

22 Х 1

КОПЕЙКИН
23 КОПЕЙКИН В.Д. Подольск

КОПЕЙКИН
60 61

24 Х 1

4 25 НАУМЕНКО И.В. Москва
НАУМЕНКО

26 Х 1

НАУМЕНКО
27 ЛАУШКИН А.С. Москва

ЛАУШКИН
62 61

28 Х 1

СУДАРИКОВ
29 Х

ПОЭ 4

ХАМЕТОВ
67(6) 62 63

30 ХАМЕТОВ Д.Р. Москва 2

СУДАРИКОВ
СК 31 СУДАРИКОВ И.А. Москва

СУДАРИКОВ
67(2) 52 отк.п.б.

32 Х 1

Сеяные игроки Очки № Ожидающий игрЗамененный игрок Присутствовали на жеребьевке

###ДАВЫДОВ 767

###БОГДАНОВ 764

###ПРОХОРОВ 745 Дата жеребьевки Время жеребьевки

###НАУМЕНКО 742 24.06.2016 18:30

Главный судья

ЗВАСКОВ Д.А.
Подпись Фамилия И.О.

Статус 
игрока

№ 
стро

к
Город 

(страна)
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№



АЛФАВИТНЫЙ СПИСОК ИГРОКОВ ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ОДИНОЧНОМ РАЗРЯДЕ      ОЭ + ОТ
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО ЦФО НА ПРИЗЫ МОСКОВСКОЙ КОФЕЙНИ НА ПАЯХЪ 
Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

ЛЮБЕРЦЫ
ОТ: 27.06-03.07.2016

ДО 17 ЛЕТ ЮНОШИ I АОЭ: 25.06-26.06.2016

Фамилия, имя, отчество игрока РНИ

###

1 Абраамян Эдгар Эдуардович 23510 24.09.2000 Москва 1062 ОТ

2 Богданов Марк Андреевич 22464 28.07.2000 Москва 1962 ОТ

3 Богданов Матвей Андреевич 25706 01.04.2002 Москва 764 ОТ+ОЭ

4 Борисов Григорий Витальевич 20539 08.10.2000 Москва 685 ОЭ 

5 Былинкин Илья Евгеньевич 21711 27.07.2000 Москва 794 ОТ

6 Ваганов Роман Юрьевич 20868 12.01.2000 Москва 477 ОЭ 

7 Голубев Георгий Андреевич 20745 06.08.2000 Москва 917 ОТ

8 Гусев Даниил Валерьевич 20896 12.10.2000 Воскресенск 1056 ОТ

9 Давыдов Даниил Дмитриевич 26402 25.10.2000 Москва 767 ОТ+ОЭ

10 Дерунов Борис Игоревич 20069 17.08.2000 Москва 1067 ОТ

11 Евлоев Тамерлан Якубович 20207 07.07.2000 Москва 1367 ОТ

12 Жигалин Даниил Андреевич 22509 26.05.2000 Малаховка 594 ОТ

13 Илюхин Денис Юрьевич 23910 29.01.2001 Протвино 1473 ОТ

14 Карпов Илья Павлович 24775 07.05.2002 Москва 692 ОЭ 

15 Копейкин Валентин Денисович 23317 25.12.2001 Подольск 613 ОЭ 

16 Коцелюк Еремей Сергеевич 22641 10.04.2001 Москва 1362 ОТ

17 Курмаев Марсель Валерьевич 32782 23.06.2001 Москва 1033 ОТ

18 Лаушкин Артем Станиславович 30354 17.03.2000 Москва 509 ОЭ 

19 Левченко Александр Сергеевич 30819 03.01.2000 Москва 503 ОЭ 

20 Мишкин Кирилл Сергеевич 25938 23.10.2002 Москва 218 ОТ

21 Науменко Илья Владиславович 22256 02.08.2000 Москва 742 ОТ+ОЭ

22 Николаев Ян Андреевич 20871 23.03.2000 Дзержинский 848 ОТ

23 Новиков Егор Романович 22550 12.09.2001 Трехгорный 995 ОТ

24 Паничев Владислав Сергеевич 22723 07.05.2001 Балашиха 828 ОТ

25 Перепелица Максим Анатольевич 21753 23.04.2000 Москва 486 ОТ

26 Прегер Кирилл Витальевич 23862 29.11.2001 Санкт-Петербург 1034 ОТ

27 Прохоров Иван Петрович 24883 09.03.2000 Москва 742 ОЭ 

28 Рогов Денис Михайлович 22152 25.02.2000 Москва 26 ОЭ 

29 Родионов Александр Алексеевич 20082 06.01.2000 Москва 1048 ОТ

30 Рубаненко Евгений Витальевич 20191 03.02.2000 Москва 870 ОТ

31 Рыжиков Александр Антонович 23908 10.12.2001 Москва 491 ОЭ 

32 Садилин Никита Евгеньевич 22699 18.04.2001 Москва 909 ОТ

33 Сержантов Семен Сергеевич 22908 08.02.2001 Хабаровск 1036 ОТ

34 Сидоров Никита Юрьевич 26636 26.04.2000 Москва 815 ОТ

35 Соколов Андрей Николаевич 24826 17.01.2002 Люберцы 415 ОТ

36 Соколов Даниил Андреевич 21840 04.01.2000 Нижний Новгород 1665 ОТ

37 Стариков Артем Борисович 25185 06.07.2002 Красногорск 450 ОТ+ОЭ

38 Судариков Илья Алексеевич 21030 25.02.2000 Москва 498 ОТ+ОЭ

39 Уваров Андрей Павлович 20192 05.12.2000 Одинцово 1953 ОТ

40 Филичев Илья Владимирович 21986 18.06.2000 Москва 1695 ОТ

41 Хаметов Денис Русланович 21535 06.01.2000 Москва 741 ОЭ 

42 Хуртов Даниил Игоревич 22564 06.01.2001 Железнодорожный 619 ОЭ 

43 Чубко Илья Сергеевич 20035 01.01.2000 Таганрог 1229 ОТ

Главный судья

ЗВАСКОВ Д.А.
Подпись Фамилия И.О.

№
п/п    
        
    

Дата рождения
(день, месяц, год)

Город, страна
постоянного места

жительства

Классиф
и-

кационн
ые

очки РТТ 
на

Участие в 
ОТ

или ОЭ



ЛИЧНЫЙ ТУРНИР РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО ЦФО НА ПРИЗЫ МОСКОВСКОЙ КОФЕЙНИ НА ПАЯХЪ

Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс
ЛЮБЕРЦЫ 27.06- 03.07.2016 ДО 17 ЛЕТ ЮНОШИ И ДЕВУШКИ I А

№ строк  Фамилия И.О. игрока 1/4 1/2
Финал

финала финала

1 1 1
БЕЛОНОГ В.Д. Москва БЕЛОНОГ

УВАРОВ А.П. Одинцово УВАРОВ

2 х
Х 1

Х БЕЛОНОГ
УВАРОВ

60 60

3 7
РЕЙНЕКЕ Я.Ю. Москва ЛЕБЕДЕВА

ЛАВРЕНТЬЕВ А.О. Москва ПАНИЧЕВ

4 9
ЛЕБЕДЕВА А.В. Железнодорожный 36 67(5) 

ПАНИЧЕВ В.С. Балашиха БЕЛОНОГ
УВАРОВ

64 62

4 5 4
ВАВИЛОВА А.В. Москва БОЧКОВА

СОКОЛОВ Д.А. Нижний Новгород ГОЛУБЕВ

6 5
БОЧКОВА К.О. Москва 75 63

ГОЛУБЕВ Г.А. Москва БОЧКОВА
ГОЛУБЕВ

75 75

7 10
ПЕРЕПЕЛИЦА М.А. Москва ПЕРЕПЕЛИЦА

МУХИНА Д.С. Москва МУХИНА

8 8
РОДИОНОВ А.А. Москва 46 76(3) 107

АФОНИНА В.А. Москва БЕЛОНОГ
УВАРОВ

64 61

9 12
МАШТАЛЯР В.М. Малаховка ПАРИЙСКАЯ

ЖИГАЛИН Д.А. Малаховка СЕРЖАНТОВ

10 6
ПАРИЙСКАЯ В.С. Москва 61 62

СЕРЖАНТОВ С.С. Хабаровск ПАРИЙСКАЯ
СЕРЖАНТОВ

75 75

11 14
ШУТОВА Ю.С. Домодедово ЦЕЛЫКОВСКАЯ

РЫБАКОВ П.П. Подольск ПРОХОРОВ

3 12 3
ЦЕЛЫКОВСКАЯ А.А. Москва 76(5) 62

ПРОХОРОВ И.П. Москва ПАРИЙСКАЯ
СЕРЖАНТОВ

75 76(3)

13 11
ВОРОБЬЕВА Е.А. Чехов ВОРОБЬЕВА

КОПЕЙКИН В.Д. Подольск ГРОШКОВ

14 13
ЧЕКАРЕВА Е.В. Москва 61 64

ГРОШКОВ В.С. Москва ДРОЖЖИНА
ЕВЛОЕВ
26 63 106 3 место

15 х
Х ДРОЖЖИНА БОЧКОВА
Х ЕВЛОЕВ ГОЛУБЕВ БОЧКОВА

2 16 2
ДРОЖЖИНА М,П, Москва 2 ДРОЖЖИНА ГОЛУБЕВ
ЕВЛОЕВ Т.Я. Москва ЕВЛОЕВ 62 62

№ Сеяные пары Очки Присутствовали на жеребьевке

1 БЕЛОНОГ
2325

Вавилова А.В.

УВАРОВ Соколов Д.А.

2 ДРОЖЖИНА
1247

Дата жеребьевки Время жеребьевки

ЕВЛОЕВ

3 ЦЕЛЫКОВСКАЯ
1230

Главный судья

ПРОХОРОВ

4 ВАВИЛОВА
1178

СОКОЛОВ Подпись Фамилия И.О.

Стат
ус 

пар
ы

Город 
(страна)

№Ожидающая 
пара

Замененная 
пара

ЗВАСКОВ 
Д.А.



УПОРЯДОЧЕННЫЙ СПИСОК ПАР ЛИЧНОГО ТУРНИРА РТТ В ПАРНОМ РАЗРЯДЕ 
Название турнира

ПЕРВЕНСТВО ЦФО НА ПРИЗЫ МОСКОВСКОЙ КОФЕЙНИ НА ПАЯХЪ

Место проведения Сроки проведения Возрастная группа Пол игроков Категория Класс

ЛЮБЕРЦЫ 27.06- 03.07.2016 ДО 17 ЛЕТ ЮНОШИ И ДЕВУШКИ I А

Фамилия, имя, отчество игрока РНИ

01.06.2016

1
Белоног Василиса Дмитриевна 20030 20.01.2000 Москва

2325
Уваров Андрей Павлович 20192 05.12.2000 Одинцово

2
Дрожжина Мария Павловна 20281 26.08.2000 Москва

1247
Евлоев Тамерлан Якубович 20207 07.07.2000 Москва

3
Целыковская Анна Андреевна 20477 10.12.2000 Москва

1230
Прохоров Иван Петрович 24883 09.03.2000 Москва

4
Вавилова Алена Валерьевна 22837 20.01.2000 Москва

1178
Соколов Даниил Андреевич 21840 04.01.2000 Нижний Новгород

5
Бочкова Ксения Олеговна 22431 09.01.2001 Москва

878
Голубев Георгий Андреевич 20745 06.08.2000 Москва

6
Парийская Варвара Сергеевна 22805 13.08.2000 Москва

789
Сержантов Семен Сергеевич 22908 08.02.2001 Хабаровск

7
Рейнеке Яна Юрьевна 22736 23.03.2001 Москва

304
Лаврентьев Александр Олегович 23306 20.02.2001 Москва

8
Родионов Александр Алексеевич 20082 06.01.2000 Москва

295
Афонина Виктория Алексеевна 20235 28.06.2000 Москва

9
Лебедева Анна Васильевна 22540 09.01.2001 Железнодорожный

201
Паничев Владислав Сергеевич 22723 07.05.2001 Балашиха

10
Перепелица Максим Анатольевич 21753 23.04.2000 Москва

128
Мухина Дарья Сергеевна 20044 11.02.2000 Москва

11
Воробьева Елизавета Алексеевна 22603 03.05.2001 Чехов

0
Копейкин Валентин Денисович 23317 25.12.2001 Подольск

12
Машталяр Валерия Михайловна 24277 30.03.2000 Малаховка

0
Жигалин Даниил Андреевич 22509 26.05.2000 Малаховка

13
Чекарева Елена Владимировна 29888 31.05.2003 Москва

0
Грошков Владислав Сергеевич 31737 13.11.2001 Москва

14
Шутова Юлия Станиславовна 20967 03.07.2000 Домодедово

0
Рыбаков Павел Павлович 25202 17.08.2002 Подольск

Главный судья

ЗВАСКОВ Д.А.
Подпись Фамилия И.О.

№
п/п   
      

Дата рождения 
(день, месяц, 

год)

Город, страна
постоянного места

жительства

Классифи-
кационные
очки РТТ 

на
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